
UCHWAŁA NR XVII/97/2025 
RADY GMINY RANIŻÓW 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/68/2025 Rady Gminy Raniżów z dnia 28 maja 2025r. w sprawie 
wyrażenia zgody na dokonanie darowizny części nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r.,  
poz. 1145 ze zm.) Rada Gminy Raniżów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/68/2025 Rady Gminy Raniżów z dnia 28 maja 2025r. w sprawie wyrażenia zgody na 
dokonanie darowizny części nieruchomości wprowadza się następującą zmianę: § 1 otrzymuje brzmienie:  „§ 1. 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne zbycie w formie darowizny na rzecz Powiatu Kolbuszowskiego prawa 
własności części nieruchomości  stanowiącej własność Gminy Raniżów, oznaczonej jako działki nr 109/8 
o pow. 0,1069 ha i nr 109/1 o pow. 0,2191 ha, położonej  w obrębie Raniżów, dla której Sąd Rejonowy 
w Kolbuszowej - IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr TB1K/00012685/5, wraz 
z nakładami jakie zostaną poczynione przez Gminę Raniżów na części nieruchomości stanowiącej przedmiot 
darowizny, w celu zrealizowania inwestycji polegającej na budowie chodnika dla pieszych wzdłuż drogi 
powiatowej nr 1207R w km 0+120 do  0+531,50 w Raniżowie (prawa strona) ". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raniżów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Raniżów 

 
 

Barbara Miazga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04B4F925-4EEE-4855-BF85-5D080C851C6E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/97/2025 RADY GMINY RANIŻÓW z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


